
ZARZĄDZENIE NR 132/22 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 599) i art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §14 Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy Nr XXIX/152/21 z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok, Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 233.580,00 zł oraz 
dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 117.102,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 234.120,00 zł oraz 
dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 118.102,00 zł oraz dokonać 
zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 540,00 zł oraz dokonać zmniejszenia 
w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 21.250.200,70 zł, w tym dochody bieżące 
13.474.296,00 zł, dochody majątkowe - 7.775.904,70 zł; plan wydatków wynosi ogółem 29.218.286,70 zł, 
w tym wydatki bieżące - 12.941.800,00 zł, wydatki majątkowe - 6.276.486,70 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/22 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach (5 + 
6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 100 902,00 150 902,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 100 902,00 100 902,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 100 902,00 100 902,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 

bieżące razem: 10 749 311,00 0,00 117 102,00 10 866 413,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 775 904,70 0,00 0,00 7 775 904,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 545 804,70 0,00 0,00 2 545 804,70 

Ogółem: 18 525 215,70 0,00 117 102,00 18 642 317,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 623 804,70 0,00 0,00 2 623 804,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 1



 
Zlecone 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 233 580,00 233 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 233 580,00 233 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 233 580,00 233 580,00 

bieżące razem: 2 374 303,00 0,00 233 580,00 2 607 883,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 13 123 614,00 0,00 350 682,00 13 474 296,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 7 775 904,70 0,00 0,00 7 775 904,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 545 804,70 0,00 0,00 2 545 804,70 

Plan dochodów ogółem 20 899 518,70 0,00 350 682,00 21 250 200,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 623 804,70 0,00 0,00 2 623 804,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/22 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan Z tego: 
Wydatki 
bieżące Z tego: Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych Z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdz
iał § Nazwa 

  
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty 
z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków,o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 4 775 723,00 4 775 723,00 4 118 577,00 3 322 121,00 796 456,00 252 000,00 195 146,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 100 902,00 100 902,00 100 902,00 100 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i wychowanie 
 
 
 po 

zmianach 4 876 625,00 4 876 625,00 4 219 479,00 3 423 023,00 796 456,00 252 000,00 195 146,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 493 210,00 493 210,00 437 610,00 433 610,00 4 000,00 28 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 100 902,00 100 902,00 100 902,00 100 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
 
 po 

zmianach 594 112,00 594 112,00 538 512,00 534 512,00 4 000,00 28 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 214 910,00 214 910,00 214 910,00 214 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 100 902,00 100 902,00 100 902,00 100 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
 
 po 

zmianach 315 812,00 315 812,00 315 812,00 315 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
 
 po 

zmianach 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 
 
 
 po 

zmianach 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 

Stypendia dla uczniów 
 
 
 po 

zmianach 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 65 908,00 65 908,00 65 908,00 43 908,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   

Rodzina 
 
 
 po 

zmianach 65 908,00 65 908,00 65 908,00 43 908,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  

Świadczenie wychowawcze 
 
 
 po 

zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
 
 

po 
zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
 
 

po 
zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 46 408,00 46 408,00 46 408,00 41 908,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
 
 

po 
zmianach 45 908,00 45 908,00 45 908,00 41 908,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
 
 

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 2



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
 

zwiększen
ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 369 693,70 10 216 815,00 9 038 975,00 5 516 594,00 3 522 381,00 372 000,00 505 840,00 288 000,00 0,00 12 

000,00 14 152 
878,70 14 152 

878,70 1 834 
123,70 0,00 0,00 

zmniejsze
nie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 118 102,00 118 102,00 101 902,00 100 902,00 1 000,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 
 
 
 po 

zmianach 24 486 795,70 10 333 917,00 9 139 877,00 5 617 496,00 3 522 381,00 372 000,00 522 040,00 288 000,00 0,00 12 
000,00 14 152 

878,70 14 152 
878,70 1 834 

123,70 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed 
zmianą 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 
 
 
 po 

zmianach 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed 
zmianą 33 529,00 33 529,00 33 529,00 33 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie - 540,00 - 540,00 - 540,00 - 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   

Administracja publiczna 
 
 
 po 

zmianach 33 529,00 33 529,00 33 529,00 33 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 33 529,00 33 529,00 33 529,00 33 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie - 540,00 - 540,00 - 540,00 - 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  

Urzędy wojewódzkie 
 
 
 po 

zmianach 33 529,00 33 529,00 33 529,00 33 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 22 629,00 22 629,00 22 629,00 22 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie - 540,00 - 540,00 - 540,00 - 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
 
 po 

zmianach 22 089,00 22 089,00 22 089,00 22 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
 
 po 

zmianach 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 233 580,00 233 580,00 4 580,00 2 042,88 2 537,12 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   

Pomoc społeczna 
 
 
 po 

zmianach 233 580,00 233 580,00 4 580,00 2 042,88 2 537,12 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 233 580,00 233 580,00 4 580,00 2 042,88 2 537,12 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  

Pozostała działalność 
 
 
 po 

zmianach 233 580,00 233 580,00 4 580,00 2 042,88 2 537,12 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 

Świadczenia społeczne 
 
 
 po 

zmianach 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
 
 po 

zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 342,88 342,88 342,88 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
 
 po 

zmianach 342,88 342,88 342,88 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1 483,62 1 483,62 1 483,62 0,00 1 483,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
 po 

zmianach 1 483,62 1 483,62 1 483,62 0,00 1 483,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup usług pozostałych 
 
 
 po 

zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 653,50 653,50 653,50 0,00 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
 
 po 

zmianach 653,50 653,50 653,50 0,00 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 374 303,00 2 374 303,00 176 566,00 150 837,00 25 729,00 0,00 2 197 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie - 540,00 - 540,00 - 540,00 - 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 234 120,00 234 120,00 5 120,00 2 582,88 2 537,12 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 
 
 
 po 

zmianach 2 607 883,00 2 607 883,00 181 146,00 152 879,88 28 266,12 0,00 2 426 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC1E11-2F2E-4716-B0DB-44000080026C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

